
 

                                                           

              ISTITUTO COMPRENSIVO “CICCO SIMONETTA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA –PRIMARIA –SECONDARIA DI I    

GRADO Caccuri, Cerenzia, Castelsilano, Belvedere di Spinello 
 
              Via G. Dardani, 20 CACCURI (KR) Tel. 0984.998075 

KRIC821002@istruzione.it www.icsimonettacaccuri.edu.it 

 

 

 

Prot.n. (40-bis, 41, 47 57-bis e 71 del CAD  D.Lgs n 82 del 2005)                                 Caccuri-KR  09/01/2021 

Ai Sigg. Docenti 

Ai Genitori degli Alunni ed agli Alunni   

Al personale ATA  

Al DSGA  

Ai Sigg. Sindaci  

di Caccuri-Cerenzia-Castelsilano-Belvedere di Spinello 

 

      Oggetto: Ripresa attività DIDATTICA IN PRESENZA , dei servizi educativi per l'infanzia, della  
                     scuola primaria, e della scuola secondaria di primo grado.               
                    Plessi interessati Caccuri, Castelsilano, Cerenzia e Belvedere di Spinello. 

                                                                            

                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

     - Visto il D.L. n° 01 del 05/01/2021- Ulteriori disposizioni urgenti in materia di contenimento e gestione  

        dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 ; 

- Vista la sentenza del TAR Calabria del 08/01/2021 -  N. 00002/2021 REG.PROV.CAU.N. 00023/2021 REG.RIC. 

- Vista la Nota USR Calabria n° 248 del 09-101-2021 - Sentenza del TAR Calabria del 08/01/2021 -  N.   

   00002/2021 REG.PROV.CAU.N. 00023/2021 REG.RIC sospensione ordinanza Regionale n° 1 del 05/01/2021; 

-   

                                                                                          DISPONE 

 

A partire dal 11/Gennaio 2021 , compreso,  la ripresa della didattica in presenza dei servizi 
educativi per l'Infanzia, della scuola  Primaria , e della scuola Secondaria di Primo Grado. 
 
Dal giorno 11-01-2021 , si proseguirà in presenza, DIP, secondo l’orario definitivo - servizio 
antimeridiano – e completamento in DDI , secondo gli orari stabiliti di Lunedì, Mercoledì, 
Venerdì, Sabato - servizio pomeridiano - .  

L’ Avvio a Tempo Prolungato in presenza –DIP- sarà con servizio refezione con pasto da 

casa nei giorni di Martedì e Giovedì. Per il comune di Castelsilano è già attivo il servizio 

mensa, a cura del Comune, pertanto si osserverà il Tempo Pieno secondo l’orario 

definitivo già  in vigore. 
 
Si coglie l’occasione per augurare a tutti una Buona ripresa dell’attività didattica in presenza.    
 

                                                                                                                             

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Ing. Pasquale SUCCURRO  
                                                                                                                                                   (Firma autografa sostituita a mezzo stampa i    sensi e per gli 

effetti dell’art. 3 del D.l.vo. 39/1993) 


